ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 524/2022- SETOR DE PESSOAL

DESIGNA A SENHORA MARLICE IVONI
BARTH PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA
DE CHEFE DO SETOR DE SANEAMENTO
BÁSICO– FG02.

João Edécio Graef, Prefeito Municipal de Independência,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Art.46 da Lei Municipal 1700/2005 de 27 de
setembro de 2005 e nos termos do Artigo 1º da Lei Municipal
nº 1727/2005, de 20 de dezembro de 2005, DESIGNA a contar
de 01 de julho de 2022, a Sr.ª. MARLICE IVONI BARTH,
Escriturário, Padrão 08, Classe “A”, matrícula 2678, 39 horas
semanais, Regime Estatutário, para a Função Gratificada de
CHEFE DO SETOR DE SANEAMENTO BÁSICO – FG 02,
conforme Ordem de Serviço nº 116/2022. A presente Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Independência/RS, 30 de junho de 2022.

JOÃO EDÉCIO GRAEF
Prefeito Municipal

ANDRIA BOM VIANA
Diretor do Setor de Pessoal e Recursos Humanos

Registre-se e Publique-se.

Publicado por:

Franciele Amaro N. Schrameier
Código Identificador:4A7B26D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/07/2022. Edição 3351
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/